ОБРАЗЕЦ СЛУЖЕБНОЙ ЗАПИСКИ ОБ ОТЗЫВЕ ИЗ ОТПУСКА

	Руководителю исполнительного органа государственной власти Мурманской области

Фамилия И.О.

Уважаемый Имя Отчество!

В связи со служебной необходимостью, связанной с проведением 00.00.0000 мероприятия, посвященному … прошу отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска Фамилия Имя Отчество, замещаемая должность гражданской службы, с «______» ______________ 2013 года.
Начальник
структурного подразделения                        подпись                        И.О. Фамилия
	Руководителю исполнительного органа государственной власти Мурманской области

Фамилия И.О.

	С отзывом из отпуска с 00.00.0000  согласен.

Неиспользованную часть отпуска в количестве 00 календарных дней прошу предоставить в удобное для меня время в течение текущего рабочего год.
Дата                      Подпись                 Расшифровка подписи